

# MAATALOUS-METSÄTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN TAVOITTEET 2013–2016

## VAIKUTTAVALLA

### tutkimuksella

Tiedekunnan tutkimus on juuri sitä, mitä maailman tulevaisuuden kannalta ratkaisevissa kysymyksissä nyt tarvitaan. Kannattava ja kehittyvä maatalous, turvallinen ja hyvinvointia edistävä ruoka, metsien monipuolinen ja kestävä käyttö, puhdas ympäristö sekä näitä läpileikkaava liiketoimintaosaaminen ovat asioita, jotka koskettavat tavalla tai toisella kaikkia. Jatkossa opetuksen uudistaminen tuo tutkimukselle lisää aikaa. Tutkijakoulutus Helsingin yliopistossa hakee lähivuosina uusia rakenteita.

## AKTIIVISELLA ASiantuntijuudella

Tiedekunnan yhteiskunnallinen vaikuttavuus syntyy siitä, että tutkimustuloksemme ja asiantuntijamme ovat yhteiskunnan käytössä ja päätöksenteon tukena niin kotimaassa kuin globaalistikin. Näkyvyyteen panostetaan entistä enemmän. Löytämällä strategisia kumppaneita, toimimalla erilaisissa asiantuntijaelimissä ja jatkamalla hyvää yhteistyötä sektoritutkimuslaitosten ja elinkeinoelämän kanssa varmistetaan, että tutkimustieto löytää oikeaan osoitteeseen. Kasvava alumnien joukko on tärkeä linkki tiedekunnan ja yhteiskunnan välillä.

## Osaavalla ja jaksavalla HENKILÖKUNNALLA

Kireässä taloustilanteessa henkilökunnan työhyvinvointi ja jaksaminen ovat koetuksella. Toimivan tiedonkulun kehittäminen sekä ei-suomenkielisen henkilöstön aiempaa parempi huomioiminen viestinnässä auttavat kaikkia löytämään tarvitsemansa tiedot ja pysymään ajan tasalla. Esimiehiä tuetaan työssään johtamis- ja esimieskoulutuksella. Joustavammalla henkilöstösuunnittelulla resurssit voidaan jakaa sinne, missä niitä eniten tarvitaan.

## TIEDEKUNTA ON UUSIUTUVIEN LUONNONVAROJEN VASTUULLISEN KÄYTÖN ASiantuntija Suomessa JA KANSAINVÄLISESTI

Tiedekunta edistää uusiutuvien luonnonvarojen vastuullista käyttöä tekemällä korkeatasoista, soveltavaa tutkimusta, olemalla aktiivisesti mukana yhteiskunnallisessa keskustelussa ja kouluttamalla bioalan ja liiketoiminnan osaajia. Arvojamme ovat yliopiston arvojen – kriittisyyden, luovuuden ja totuuden – rinnalla ihmisen hyvinvointi sekä luonnon ja ympäristön arvostaminen.

## KASVAVALLA KANSAINVÄLISYYDELLÄ

Tiedekunta on jo nyt yksi yliopiston kansainvälisimmistä, mutta kutistuvassa maailmassa laajat verkostot ovat yhä tärkeämpiä kaikilla aloilla. Opetuksessa maisteriohjelmat ja vaihto-opiskelijat tuovat kontakteja jo lähes 50 maahan, mutta tavoitteena on, että suomalaisopiskelijat innostuisivat lähtemään vaihtoon nykyistä enemmän. Samoin tutkijoiden liikkuvuutta kannustetaan ja tiedekuntaan toivotaan enemmän kansainvälisiä senioritasoisen tutkijoita. Professorintehäviin haetaan osajia kansainvälisillä hauilla.

## OPETUSTA uudistamalla

Opetuksessa avainsana on yhteistyö: Voimia yhdistetään Viikin kampuksen tiedekuntien kesken ja myös kampusten välillä päällekkäisyyksien poistamiseksi. Kandidaatin tutkinnoista tulee laaja-alaisempia, mikä tuo uusia mahdollisuuksia maisteriopintojen valintaan ja opiskelijoiden rekrytointiin. Opiskelijoiden ohjaus on tärkeässä roolissa opintojen vauhdittajana ja valmistuvien määrän takaajana, ja sille etsitään toimivia malleja.

Olemme **KESTÄVYYDEN** asialla

